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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 15.07.2022 tarihli 278. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Yönergesinin 11. Maddesinin 2. fıkrası gereğince birimimizdeki 

her bir program için "Program Öz Değerlendirme Takımı"nın oluşturulması ve her bir program için 

Temmuz ayı içerisinde "Program Öz Değerlendirme Raporu" hazırlanması gerekmektedir. Bu 

kapsamda, öz değerlendirme takımlarının bölüm başkanı ve iki öğretim üyesinden oluşacak şekilde 

bölüm/anabilim dalı başkanı tarafından oluşturulması ve öz değerlendirme raporunun Temmuz ayı 

sonuna kadar tamamlanması beklenmektedir.  
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2- 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı için Üniversitemize başarıya göre yatay geçiş yolu ile 

başvurular çevrimiçi olarak onbasvuru.aku.edu.tr üzerinden, “Yükseköğretim Kurumlarında 

Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar 

Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” ve Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Yatay Geçiş Yönergesi” hükümlerine göre 09.07.2022 – 24.07.2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 

3- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Tek Ders Sınavı 19 Temmuz 2022 Salı günü 

saat 14.00’da yapılacaktır. Tek ders sınavına girecek olan öğrenciler 

başvurularını onbasvuru.aku.edu.tr adresinden 18 Temmuz 2022 Pazartesi günü mesai bitimine 

kadar yapmaları  gerekmektedir. 

4- Afyonkarahisar Valiliği İl Enerji Yönetim Birimi tarafından koordine edilen "Su Verimliliği ve 

Tasarrufu Çalışmaları" çerçevesinde, İlimiz genelinde yürütülen su yönetimi ve bilinçlendirme 

faaliyetleri kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla hazırlanan ve 

https://forms.gle/LcBo3pTtNYoLBzXXA internet adresinde yer alan "Su Farkındalık Anketi"nin 

tüm personelimiz tarafından doldurulması gerekmektedir.   

5- YKS sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte tercih yapacak adaylara yönelik, fakültemiz 

programlarının tanıtım broşürleri ve tanıtım videoları hazırlanmıştır. Bu süreçte programlarımızın 

tanıtımı ile ilgili tanıtıcı broşür ve tanıtım videolarının sosyal medya hesaplarımızda paylaşılması ve 

tercih yapacak adaylara programlarımız ve olanaklarımız hakkında gerekli bilgilendirmelerin 

yapılması gerekmektedir.  

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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